

SISU INVEST ApS

H.C. Ørsteds Vej 39, 4 th
1879 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Birger Møllevang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SISU INVEST ApS
H.C. Ørsteds Vej 39, 4 th
1879 Frederiksberg C

Telefonnummer: 22114888

e-mailadresse: moellevang@privat.dk

CVR-nr: 19880990

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Handelsbanken, Frederiksberg
1879 Frederiksberg C
DK Denmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme, værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed, enten direkte eller gennem tilknyttede eller associerede virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 762.107, hvilket er tilfredsstillende.

Der er et datterselskab, der har ejendomsinvesteringer som formål.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-44.201	-35.400
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-44.201	-35.400
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		5.437	47.173
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		63.489	70.246
Andre finansielle indtægter		938.259	395.516
Andre finansielle omkostninger		-204.034	-241.495
Ordinært resultat før skat		758.950	236.040
Skat af årets resultat		3.159	0
Årets resultat		762.109	236.040
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		762.109	236.040
I alt		762.109	236.040

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		968.275	962.838
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.672.915	3.650.714
Kapitalandele i associerede virksomheder		931.053	1.142.564
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.572.243	5.756.116
Anlægsaktiver i alt		5.572.243	5.756.116
Andre tilgodehavender		184.024	213.368
Tilgodehavender i alt		184.024	213.368
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.745.667	1.958.909
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.745.667	1.958.909
Likvide beholdninger		5.769	48.240
Omsætningsaktiver i alt		2.935.460	2.220.517
Aktiver i alt		8.507.703	7.976.633

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.672.693	1.672.693
Overført resultat		2.220.714	1.458.606
Egenkapital i alt		4.018.407	3.256.299
Gæld til realkreditinstitutter		1.283.382	1.314.874
Gæld til banker		2.400.000	2.400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.683.382	3.714.874
Gæld til banker			565.939
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.128	363.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		794.786	76.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		805.914	1.005.460
Gældsforpligtelser i alt		4.489.296	4.720.334
Passiver i alt		8.507.703	7.976.633

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Handelsbanken, som pr. 31. december 2017 udgør kr. 1.283.288 er deponeret værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på kr. 2.560.060.